
De : Helene Rivest <hrivest@csf.bc.ca>

Objet : Fwd: Entente CanadaColombieBritannique relative à l’éducation dans la langue de la minorité et

l’enseignement de la langue seconde

À : Helene Rivest <hrivest@csf.bc.ca>

Zimbra hrivest@csf.bc.ca

Fwd: Entente CanadaColombieBritannique relative à l’éducation dans la langue de la minorité et l’enseignement de la langue

seconde

mar., 19 juin 2018 12:53

 

 

De: "Luc EDUC Jermann, EX" <Luc.Jermann@gov.bc.ca>
 

À: "Linda Beddouche" <Linda.Beddouche@gov.bc.ca>, "Bertrand Dupain"
<bertrand_dupain@csf.bc.ca>

 
Cc: "Marie-France Lapierre" <mflapierre@telus.net>, "Breheret, Julie EDUC:EX"
<Julie.Breheret@gov.bc.ca>, "Jo-Ann Hebert-Jensen" <jjensen@csf.bc.ca>, "Sylvain Allison"
<sylvain_allison@csf.bc.ca>, "Marc-André Ouellette" <maouellette@csf.bc.ca>

 
Envoyé: Vendredi 23 Juin 2017 13:53:29

 
Objet: RE: Entente Canada-Colombie-Britannique relative à l’éducation dans la langue de la minorité et
l’enseignement de la langue seconde

 
 

Bonjour à tous,
 
Nous aimerions vous remercier d’avoir fait le déplacement à Victoria pour assister à la consultation concernant la
prochaine entente avec le gouvernement fédéral.
Nous étions très heureux de pouvoir vous rencontrer, et de pouvoir mener des discussions constructives et
intéressantes autour de la même table. Merci également pour votre présentation en réponse à nos questions, ainsi
qu’aux divers points qui ont été relevés lors de la réunion. Cela nous a permis de prendre note de vos priorités,
questions et préoccupations. Nous vous reviendrons avec les réponses à vos questions d’ici à la rentrée scolaire.
 
D’ici là, je vous souhaite un très bon été.
 
Salutations
 
Luc Jermann
Gestionnaire des finances | Bureau de l’éducation en français
Ministère de l’Éducation de la Colombie-Britannique
250 888-3106 | Luc Jermann@gov.bc.ca
 
Visitez notre nouveau site Web : www.gov.bc.ca/education/frenchprograms (bientôt en français)
 
 


